
Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Nájem nemovitosti, č.j.: 1 pro Státní pozemkový úřad 

Okres: CZ0423 Litoměřice Obec: 565211 Lovečkovice
Kat.území: 767832 Touchořiny List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Česká republika 00000001-001

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujici stav evidovaný k datu 04.12.2023 12:35:02

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti
Pozemky

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany
123/4 155 orná půda chráněná krajinná 

oblast, zemědělský 
půdní fond

143/2 3041 trvalý travní porost chráněná krajinná 
oblast, zemědělský 
půdní fond

143/4 105 trvalý travní porost chráněná krajinná 
oblast, zemědělský 
půdní fond

152/2 1587 ostatní plocha neplodná půda chráněná krajinná 
oblast

256 381 orná půda chráněná krajinná 
oblast, zemědělský 
půdní fond

257/2 644 orná půda chráněná krajinná 
oblast, zemědělský 
půdní fond

268/43 684 orná půda chráněná krajinná 
oblast, zemědělský 
půdní fond

278 2014 ostatní plocha neplodná půda chráněná krajinná 
oblast

279/1 460 orná půda chráněná krajinná 
oblast, zemědělský 
půdní fond

280/8 527 orná půda chráněná krajinná 
oblast, zemědělský 
půdní fond

285 453 orná půda chráněná krajinná 
oblast, zemědělský 
půdní fond

287 314 orná půda chráněná krajinná 
oblast, zemědělský 
půdní fond

290/3 8591 orná půda chráněná krajinná 
oblast, zemědělský 
půdní fond

307 5399 trvalý travní porost chráněná krajinná 
oblast, zemědělský 
půdní fond

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, kód: 506.

strana 1



VÝPIS Z KATASTRU 'NEMOVITOSTÍ
prokazujici stav evidovaný k datu 04.12.2023 12:35:02

Okres: CZ0423 Litoměřice Obec: 565211 Lovečkovice
Kat.územi: 767832 Touchořiny List vlastnictví: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
308 1036 ostatní plocha neplodná půda chráněná krajinná 

oblast
384/2 1574 ostatní plocha manipulační

plocha
chráněná krajinná 
oblast

540/4 235 orná půda chráněná krajinná 
oblast, zemědělský 
půdní fond

540/6 8933 orná půda chráněná krajinná 
oblast, zemědělský 
půdní fond

540/9 81237 orná půda chráněná krajinná 
oblast, zemědělský 
půdní fond

560/3 1186 trvalý travni porost chráněná krajinná 
oblast, zemědělský 
půdní fond

571/2 2520 trvalý travni porost chráněná krajinná 
oblast, zemědělský 
půdní fond

587/2 590 ostatní plocha jiná plocha chráněná krajinná 
oblast

588 803 ostatní plocha jiná plocha chráněná krajinná 
oblast

715 453 ostatní plocha ostatní
komunikace

chráněná krajinná 
oblast

717/1 1086 ostatní plocha ostatní
komunikace

chráněná krajinná 
oblast

718 2036 ostatní plocha ostatní
komunikace

chráněná krajinná 
oblast

721 2439 ostatní plocha ostatní
komunikace

chráněná krajinná 
oblast

730 1669 orná půda chráněná krajinná 
oblast, zemědělský 
půdni fond

732/2 453 ostatní plocha ostatní
komunikace

chráněná krajinná 
oblast

733 213 ostatní plocha ostatní
komunikace

chráněná krajinná 
oblast

736 1797 ostatní plocha ostatní
komunikace

chráněná krajinná 
oblast

752 187 ostatní plocha ostatní
komunikace

chráněná krajinná 
oblast

760 306 ostatní plocha neplodná půda chráněná krajinná 
oblast

1003/1 484 trvalý travní porost chráněná krajinná 
oblast, zemědělský 
půdni fond

1028/1 40235 orná půda chráněná krajinná 
oblast, zemědělský 
půdni fond

1028/19 568 orná půda chráněná krajinná 
oblast, zemědělský 
půdní fond

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro Ústecký kraj. Katastrální pracoviště Litoměřice, kód: 506.

strana 2



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujici stav evidovaný k datu 04.12.2023 12:35:02

Okres: CZ0423 Litoměřice Obec: 565211 Lovečkovice
.území: 767832 Touchořiny List vlastnictví: 10002
V kat. území j sou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
1028/20 771 orná půda chráněná krajinná 

oblast, zemědělský 
půdní fond

1028/24 116 orná půda chráněná krajinná 
oblast, zemědělský 
půdní fond

1028/34 583 orná půda chráněná krajinná 
oblast, zemědělský 
půdní fond

1028/39 138 orná půda chráněná krajinná 
oblast, zemědělský 
půdní fond

1074/2 47 ostatní plocha ostatní
komunikace

chráněná krajinná 
oblast

1092 1014 ostatní plocha ostatní
komunikace

chráněná krajinná 
oblast

1093 486 ostatní plocha ostatní
komunikace

chráněná krajinná 
oblast

1094 342 ostatní plocha ostatní
komunikace

chráněná krajinná 
oblast

1095 701 ostatní plocha ostatní
komunikace

chráněná krajinná 
oblast

1096 504 ostatní plocha ostatní
komunikace

chráněná krajinná 
oblast

1097/2 2291 ostatní plocha ostatní
komunikace

chráněná krajinná 
oblast

1106 742 ostatní plocha ostatní
komunikace

chráněná krajinná 
oblast

1108 378 ostatní plocha ostatní
komunikace

chráněná krajinná 
oblast

1112 1744 ostatní plocha ostatní
komunikace

chráněná krajinná 
oblast

1113 162 ostatní plocha ostatní
komunikace

chráněná krajinná 
oblast

B1 Věcná práva sloužici ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů 
Typ vztahu

o Předkupní právo podle § 101 zákona č. 183/2006 Sb.
Oprávnění pro

Obec Lovečkovice, č.p. 40, 41145 Lovečkovice, RČ/IČO:
00263982

Povinnost k
Parcela: 1106, Parcela: 1112, Parcela: 384/2

Listina Opatření obecné povahy kterým se vydává úz. plán nebo regulač. plán(§101 
stav.zák.) MěÚ Litoměřice č.j.-59516/2008 /ROZ/LKI ze dne 04.08.2008.

Z-12868/2008-506
Pořad! k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

o Věcné břemeno (podle listiny)
Oprávnění pro
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, kód: 506.
strana 3



Okres: CZ0423 Litoměřice Obec: 565211 Lovečkovice
Kat.územi: 767832 Touchořiny List vlastnictvi: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou čiselných řadách (St. = stavebni parcela)

Typ vztahu

Oprávnění pro
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčin IV- 
Podmokly, 40502 Děčin, RČ/IČO: 24729035

Povinnost k
Parcela: 123/4

Listina Smlouva o zřizeni věcného břemene - úplatná ze dne 21.12.2012. Právni účinky 
vkladu práva ke dni 27.12.2012.

V-8043/2012-506
Pořadí k datu podle právni úpravy účinné v době vzniku práva

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujici stav evidovaný k datu 04.12.2023 12:35:02

D Poznámky a dalši obdobné údaje 
Typ vztahu

o Zahájeny pozemkové úpravy
Povinnost k

Parcela: 
1028/24, 
Parcela: 
Parcela: 
Parcela: 
Parcela: 
Parcela: 
Parcela: 
Parcela: 
Parcela:

1003/1, Parcela: 1028/1, Parcela: 1028/19, Parcela: 1028/20, Parcela: 
Parcela: 1028/34, Parcela: 1028/39, Parcela: 1074/2, Parcela: 1092, 
1093, Parcela: 1094, Parcela: 1095, Parcela: 1096, Parcela: 1097/2, 
1106, Parcela: 1108, Parcela: 1112, Parcela: 1113, Parcela: 123/4, 
143/2, Parcela: 143/4, Parcela: 152/2, Parcela: 256, Parcela: 257/2, 
268/43, Parcela: 278, Parcela: 279/1, Parcela: 280/8, Parcela: 285,
287, Parcela: 290/3, Parcela: 307, Parcela: 308, Parcela: 384/2,
540/4, Parcela: 540/6, Parcela: 540/9, Parcela: 560/3, Parcela: 571/2, 
587/2, Parcela: 588, Parcela: 715, Parcela: 717/1, Parcela: 718,
721, Parcela: 730, Parcela: 732/2, Parcela: 733, Parcela: 736, Parcela:

752, Parcela: 760
Listina Oznámeni Státniho pozemkového úřadu o zahájeni pozemkových úprav , pobočka 

Litoměřice č.j. SPU-084956/2022 ze dne 11.03.2022. Právni účinky zápisu k 
okamžiku 11.03.2022 09:34:40. Zápis proveden dne 16.03.2022.

Z-1492/2022-506
o Změna čislováni parcel

Povinnost k
Parcela: 1003/1, Parcela: 1028/19, Parcela: 1028/24, Parcela: 123/4, Parcela: 
143/4, Parcela: 152/2, Parcela: 268/43, Parcela: 280/8

o Změna výměr obnovou operátu
Povinnost k

Parcela: 1003/1, Parcela: 1028/24, Parcela: 123/4, Parcela: 143/4, Parcela: 
152/2, Parcela: 268/43, Parcela: 280/8

Plomby a upozorněni - Bez zápisu 

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Vznik práva ze zákona zákon č. 229/1991 Žádost o zápis ze dne 18.9.1998.
POLVZ:85/1998 Z-21000085/1998-506

Pro: Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Ústecký kraj. Katastrální pracoviště Litoměřice, kód: 506.

strana 4



Okres: CZ0423 Litoměřice Obec: 565211 Lovečkovice
Kat.územi: 767832 Touchořiny List vlastnictví: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou čiselných řadách (St. = stavebni parcela)

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujici stav evidovaný k datu 04.12.2023 12:35:02

Listina

o Rozhodnuti pozemkového úřadu o upřesněni přidělu 1697/2007 -2242-4 ze dne 28.02.2008. 
Právni moc ke dni 03.04.2008.

Z-6504/2008-506
Pro: Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

o Ohlášeni přislušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) Státni pozemkový 
úřad čj.-010166/2013 OMV/1 ze dne 02.01.2013.

Z-1589/2013-506
Pro: Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3
o Ohlášeni přislušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) Státniho 
pozemkového úřadu čj.-215768/2013 /OMV/2 ze dne 07.06.2013.

Z-9467/2013-506
Pro: Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3
o Ohlášeni o přisluš.hospodařit s majet.státu 
UZSVM/ULT/332/2015-ULTM ze dne 22.01.2015. 
10:36:49. Zápis proveden dne 06.02.2015.

Pro: Česká republika,
o Zápis o předáni majetku státu (§ 19 odst. 1
04.05.2016. Právni účinky zápisu k okamžiku
31.05.2016.

(§ 10 zák.č.219/2000 Sb.) č.
Právni účinky zápisu k okamžiku 22.01.2015

V-687/2015-506 
RČ/IČO: 00000001-001

zák.č.219/2000 Sb.) č. 1561/2016 ze dne 
25.05.2016 15:25:03. Zápis proveden dne

Z-4087/2016-506
Pro: Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3

F Vztah bonitovaných půdně ekologických

Parcela

jednotek

BPEJ

(BPEJ) k parcelám

Výměra [m2 ]
123/4 54610 155
143/2 54612 2768

56701 273
143/4 52854 105
256 54612 381
257/2 54713 644
268/43 51213 556

54610 128
279/1 51210 162

51212 298
280/8 51210 527
285 51212 453
287 51212 314
290/3 51210 5984

51212 2607
307 51210 5376

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Ústecký kraj. Katastrální pracoviště Litoměřice, kód: 506.

strana 5



Okres: CZ0423 Litoměřice Obec: 565211 Lovečkovice
Kat.územi: 767832 Touchořiny List vlastnictvi: 10002

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujici stav evidovaný k datu 04.12.2023 12:35:02

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou čiselných řadách (St. = stavebni parcela)
51213 23

540/4 54610 196
54710 39

540/6 54610 5647
56701 3286

540/9 54610 81237
560/3 54610 1186
571/2 54610 2520
730 51210 290

51212 1379
1003/1 51213 484
1028/1 51213 36159

54713 4076
1028/19 51213 19

54713 549
1028/20 51213 610

54713 161
1028/24 51213 116
1028/34 52814 339

54713 244
1028/39 54713 138

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely. zbytek parcely není bonitován

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státni správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro Ústecký kraj. Katastrální pracoviště Litoměřice, kód: 506.

Vyhotovil: Vyhotoveno: 04.12.2023 12:55:03
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCO
Poučeni: Údaje katastru lze užit pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona. 
Osobni údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splněni podmínek obecného nařízeni 
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR 
Katastrální úřad pro Ústecký kraj. Katastrální pracoviště Litoměřice, kód: 506.


